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Dijital dönüşüm çağında, yapay zeka (AI) teknolojilerinin hızla gelişmesi, bireylerin ve işletmelerin iş yapış
biçimlerinde köklü değişiklikler yaratmıştır. NivoAI, bu dönüşüm sürecinde kullanıcıların yapay zeka
araçlarına daha erişilebilir, anlaşılır ve yenilikçi bir platformda ulaşmalarını sağlamak amacıyla
geliştirilmiştir. NivoAI, kullanıcılarına yapay zeka dünyasını keşfetme, yeni teknolojilerle tanışma ve bu
araçları günlük hayatlarına entegre etme fırsatı sunan merkezi bir hub görevi görmektedir.

Nivo Token, NivoAI platformunun bel kemiğini oluşturan kripto varlık olarak tasarlanmıştır. Bu token,
yalnızca platform içi işlemleri kolaylaştırmakla kalmaz, aynı zamanda kullanıcıların platformla etkileşimlerini
artırarak platformun gelişimine katkı sunmalarını teşvik eder. Nivo Token, platform içi işlemleri
kolaylaştırmanın yanı sıra, kullanıcıların platform üzerindeki deneyimlerini zenginleştirmek ve onlara çeşitli
ayrıcalıklar sunmak amacıyla geliştirilmiştir. Kullanıcılar, token aracılığıyla premium özelliklere erişebilir,
topluluk etkinliklerine katılabilir ve platformun gelişimine aktif olarak katkıda bulunabilirler.

NivoAI, kullanıcıların yapay zeka çözümlerine ulaşımını kolaylaştırırken, Nivo Token ile bu çözümlerin
sürdürülebilir bir ekosistem içinde büyümesini sağlar. Token ekonomisi, platformun hem kullanıcılar hem
de yatırımcılar için uzun vadeli değer yaratmasını hedefler. Teknolojik altyapısı, güvenlik önlemleri ve
yenilikçi iş modeli ile Nivo Token, yapay zeka ve blockchain dünyasının kesişiminde benzersiz bir fırsat
sunmaktadır.

Bu whitepaper, NivoToken’in işlevselliğini, kullanım alanlarını ve platform içerisindeki ekonomik yapısını
detaylandırmak amacıyla hazırlanmıştır.
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Vizyon

NivoAI ve Nivo Token, yapay zekâ ve blockchain teknolojilerinin kesişim noktasında, dünya çapındaki
bireyler ve işletmeler için yenilikçi ve güvenilir çözümler sunmayı hedeflemektedir. Vizyonumuz, yapay zekâ
teknolojilerine erişim sürecindeki karmaşıklıkları ortadan kaldırarak, küresel ölçekte en kapsamlı ve
kullanıcı odaklı AI platformu olmaktır. NivoAI, yalnızca AI araçlarının keşfedildiği bir yer değil, aynı
zamanda yapay zekâ geliştiricilerinin ve içerik üreticilerinin yeteneklerini sergileyebileceği bir ekosistem
olarak sektörde devrim yaratmayı amaçlamaktadır. Blockchain tabanlı altyapımızla, AI dünyasında şeffaflık
ve güveni sağlayarak, AI inovasyonlarının önünü açmayı hedefliyoruz.

Misyon

NivoAI ve Nivo Token'nin misyonu, yapay zekâ ve blockchain teknolojilerini entegre ederek, kullanıcıların
en yeni AI çözümlerine hızlı, güvenli ve erişilebilir bir şekilde ulaşmalarını sağlamaktır. Platformumuz, AI
geliştiricilerine dünya genelinde geniş bir kitleye ulaşma imkanı sunarken, kullanıcıların AI araçlarını
deneyimleyip değerlendirmelerine olanak tanır. Nivo Token aracılığıyla kullanıcı katılımını teşvik ederken,
güvenli ve sürdürülebilir bir ekosistem oluşturmayı amaçlıyoruz. NivoAI olarak, yapay zekâ teknolojilerini
herkes için erişilebilir kılarken, global AI topluluğu için bir merkez olmayı hedefliyoruz.

 2. Vizyon & Misyon
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Yapay zekâ teknolojileri, dünya çapında büyük fırsatlar sunmasına rağmen, bireyler ve işletmeler için bu
teknolojilere erişim ve entegrasyon süreci halen birçok zorlukla karşı karşıyadır. Başlıca sorunlar şunlardır:

Yapay Zekâ Araçlarına Erişim Zorluğu: Mevcut AI çözümlerinin çeşitliliği ve karmaşıklığı, kullanıcılar
için en uygun araçları bulmayı zorlaştırmaktadır. Hem profesyonel geliştiriciler hem de bireysel
kullanıcılar, ihtiyaçlarına en uygun yapay zekâ çözümlerini keşfetmekte zorlanmaktadır.

Yapay Zekâ Geliştiricilerinin Topluluklara Ulaşma Eksikliği: Yapay zekâ geliştiricileri, geliştirdikleri
araçları tanıtmak ve topluluklara ulaştırmak konusunda büyük zorluklar yaşamaktadırlar. Özellikle
küçük ölçekli geliştiriciler, ürünlerinin geniş kitlelere erişimini sağlama ve geri bildirim toplama
süreçlerinde yetersiz kalmaktadır.

Değerlendirme ve Geri Bildirim Eksikliği: Kullanıcılar, yapay zekâ araçlarını deneyimledikten sonra bu
araçları objektif bir şekilde değerlendirmek ve diğer kullanıcılara rehberlik etmekte sınırlı imkanlara
sahiptir. Bu durum, doğru yapay zekâ aracını bulmayı zorlaştırmakta ve kullanıcılar arasında deneyim
paylaşımının eksikliğine neden olmaktadır.

 3. Sorun Tanımı
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Yapay Zekâ İçerik Üreticilerinin Kısıtlı Etkileşimi: Yapay zekâ araçları hakkında içerik üreten bireyler,
geniş kitlelere ulaşma ve AI firmaları ile iş birliği yapma konusunda yeterli fırsat bulamamaktadırlar.
Sosyal medya platformlarında bu içerikler yeterince tanıtılamamakta ve AI çözümleri üreten firmalar,
bu içerik üreticileriyle yeterince etkili bir şekilde buluşamamaktadır.

Yapay Zekâ ve Blockchain Entegrasyonu Eksikliği: Mevcut yapay zekâ platformları, blockchain
teknolojisinin sunduğu güvenlik, şeffaflık ve merkeziyetsizlik avantajlarından yeterince
faydalanmamaktadır. AI çözümleri, blockchain tabanlı bir yapıyla daha güvenli ve sürdürülebilir hale
getirilebilirken, bu fırsatların kullanılmaması sektörde bir eksiklik yaratmaktadır.

Karmaşık ve Yetersiz Yapay Zekâ Eğitimi: Yapay zekâ teknolojilerine olan ilgi hızla artarken,
kullanıcıların bu teknolojileri verimli bir şekilde kullanabilmeleri için gerekli eğitim ve rehberlik eksik
kalmaktadır. Mevcut platformlar, AI araçlarını sunarken kullanıcıları yeterince eğitme ve yönlendirme
konusunda yetersizdir. Bu da araçların potansiyelinin tam olarak anlaşılamamasına ve
kullanılmamasına neden olur.

 3. Sorun Tanımı
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NivoAI ve NivoToken, kapsamlı çözümler sunarak, yapay zekâ araçları ve uygulamalarını blockchain
teknolojisiyle birleştirir. Platform, hem AI geliştiricileri hem de kullanıcılar için benzersiz bir deneyim sunar
ve yapay zekâ ekosistemine yeni bir soluk getirir:

Yapay Zekâ Araçlarına Kolay Erişim: NivoAI, geniş bir yapay zekâ araç kütüphanesi ile kullanıcıların
ihtiyaçlarına en uygun araçları keşfetmelerini sağlar. Kullanıcılar, bu platformda yapay zekâ araçlarını
deneyimleyebilir, yorum yapabilir ve yıldızla değerlendirebilirler. Bu özellik, diğer kullanıcılar için
rehberlik sağlayarak doğru aracı bulmayı kolaylaştırır.

Geliştiricilere Topluluklarla Buluşma Fırsatı: NivoAI, yapay zekâ geliştiricilerine ürünlerini daha geniş
kitlelere tanıtma fırsatı sunar. Geliştiriciler, platform üzerinden doğrudan kullanıcı geri bildirimleri
toplayabilir ve ürünlerini sürekli iyileştirebilirler. Nivo Token aracılığıyla geliştiriciler, sundukları
hizmetlerden ödüller kazanabilir ve ürünlerinin tanıtımını daha etkili bir şekilde yapabilirler.

Kullanıcı Değerlendirmeleri ve Geri Bildirimler: NivoAI, kullanıcıların deneyimledikleri yapay zekâ
araçlarını yorumlamalarını ve puanlamalarını sağlar. Bu değerlendirmeler, diğer kullanıcıların en uygun
yapay zekâ araçlarını bulmalarında önemli bir rol oynar. Deneyim puanlarıyla kullanıcılar, platformda
daha etkili hale gelir ve topluluk etkileşimini artırırlar.

 4. Sorun Çözümü
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Yapay Zekâ İçerik Üreticilerine Destek: NivoAI, AI içerik üreticilerine geniş kitlelere ulaşma imkânı
sunar. Yapay zekâ çözümleri hakkında içerik üreten bireyler, platformda içeriklerini paylaşarak AI
firmalarıyla iş birliği yapabilirler. AI firmaları ise bu içerik üreticileri aracılığıyla ürünlerini daha geniş bir
kitleye tanıtabilir.

Yapay Zekâ ve Blockchain Entegrasyonu: NivoAI, yapay zekâ araçları ile blockchain teknolojisini
entegre ederek, güvenli, merkeziyetsiz ve sürdürülebilir bir ekosistem oluşturur. Nivo Token, platform
içi işlemleri kolaylaştırır ve kullanıcıların yapay zekâ çözümlerini kullanırken güvenli bir ortamda işlem
yapmalarını sağlar. Bu entegrasyon, AI çözümlerini daha erişilebilir ve güvenilir hale getirir.

Karmaşık ve Yetersiz Yapay Zekâ Eğitimi: NivoAI, kullanıcıların yapay zekâ araçlarını öğrenmelerini ve
etkin bir şekilde kullanmalarını sağlamak için rehberlik sunan bir eğitim modülü sağlar. Platform, yapay
zekâ araçlarıyla ilgili eğitim içerikleri, rehberler ve videolar sunarak kullanıcıların AI çözümlerini daha
verimli bir şekilde kullanmalarına olanak tanır. Bu modül, hem yeni başlayanlar hem de ileri düzey
kullanıcılar için özelleştirilmiş eğitim yolları sunarak, kullanıcıların yapay zekâ dünyasına daha hızlı
adapte olmalarını sağlar.

 4. Sorun Çözümü
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Nivo

Nivo, Latince kökenli bir kelime olup, "seviye" veya "derece" anlamına gelir. Nivo Token ismi, kullanıcılar ve
geliştiriciler için blockchain ve yapay zekâ teknolojilerinde yeni bir seviye sunmayı simgeler. NivoAI
platformu, AI çözümlerine erişimde kullanıcıları daha üst seviyelere taşımayı ve yenilikçi bir deneyim
sunmayı amaçlamaktadır. Nivo Token ise, bu ekosistemin merkezinde yer alarak, güvenli ve şeffaf
işlemlerle kullanıcıları ödüllendiren bir dijital varlıktır.
Nivo Token, yapay zekâ dünyasında değer yaratma, kullanıcıları teşvik etme ve blockchain teknolojisi ile
güvenliği sağlama vizyonuyla hareket eder. İsim, hem kullanıcıların deneyim seviyesini hem de yapay zekâ
teknolojilerine erişimdeki ilerlemeyi temsil eder.

Logo

 5. Nivo Token (NIVO)
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Nivo Token Nedir?

Nivo Token, NivoAI platformunun bel kemiğini oluşturan ve platformun işleyişini destekleyen bir kripto
varlık olarak geliştirilmiştir. Nivo Token, kullanıcıların platformla etkileşimini artırmak, yapay zeka
araçlarına erişim sağlamak ve topluluk katılımını teşvik etmek amacıyla tasarlanmıştır.

NivoAI platformunda, yapay zeka araçları ve çözümleri merkezi bir hub'da bir araya getirilirken, Nivo Token
bu platformun ekonomik ekosistemini yönlendirir. Kullanıcılar, token aracılığıyla platformdaki premium
hizmetlere erişim sağlayabilir, topluluk etkinliklerine katılabilir ve platformun gelecekteki yönüne katkıda
bulunabilir.

Nivo Token, sadece platform içi bir ödeme aracı olarak değil, aynı zamanda kullanıcıları ödüllendiren, teşvik
eden ve platformu sürdürülebilir hale getiren bir mekanizma olarak görev yapar. Bu token, kullanıcıların
deneyimlerini zenginleştirmek ve AI araçlarını daha erişilebilir kılmak için tasarlanmıştır. İşte Nivo Token’ın
platform üzerindeki başlıca işlevleri:

 5. Nivo Token (NIVO)
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1. Platform İçi Ödeme Aracı
Nivo Token, platformda gerçekleştirilen işlemler için temel ödeme aracı olarak kullanılır. Kullanıcılar, AI
araçlarına ve platformun sunduğu diğer hizmetlere erişmek için Nivo Token kullanabilir. Bu işlevsellik,
tokenin platformun genel ekonomik döngüsünü yönlendirmesine olanak tanır.

2. Ödül ve Teşvik Mekanizması
Nivo Token, kullanıcı katılımını artırmak için ödül mekanizması olarak da hizmet verir. Kullanıcılar
platformda aktif bir rol oynadıklarında – AI araçlarını inceleme, geri bildirim sağlama, içerik paylaşma gibi
faaliyetler gerçekleştirdiklerinde – Nivo Token ile ödüllendirilirler. Bu sistem, topluluk etkileşimlerini
artırarak kullanıcıları platformda daha fazla zaman geçirmeye teşvik eder.

3. Premium Üyelik ve Özellikler
NivoAI platformunda, Nivo Token sahipleri için özel üyelik fırsatları sunulacaktır. Kullanıcılar, premium
üyelik aracılığıyla gelişmiş AI araçlarına ve kişiselleştirilmiş hizmetlere erişebilirler. Bu hizmetler,
platformdaki kullanıcı deneyimini daha da geliştirecek ve token sahiplerine platform üzerinde ayrıcalıklar
sunacaktır.

5. Topluluk Katılımı ve Yönetim (Governance)
Nivo Token sahipleri, platformun gelecekteki yönüne katkıda bulunabilir ve yönetim kararlarında söz sahibi
olabilirler. Kullanıcılar, platformun geliştirilmesi, yeni AI araçlarının eklenmesi gibi kritik kararlarda oy
kullanarak platformun yönetiminde aktif bir rol alabilirler. Bu mekanizma, platformun merkeziyetsiz
yönetim modelini destekler ve topluluğun projenin geleceğinde söz sahibi olmasını sağlar.

 5. Nivo Token (NIVO) Platform Üzerinde Çalışma Şekli
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1. Daha Yüksek Erişim Kolaylığı
Nivo Token, kullanıcıların karmaşık yapay zeka çözümlerine daha kolay ve hızlı erişmesini sağlar. AI
teknolojilerine yatırım yapmayı ve bu çözümleri iş süreçlerine entegre etmeyi daha erişilebilir hale getirir.

2. Küresel Erişim ve Genişleme
Nivo Token, blockchain teknolojisi sayesinde küresel ölçekte erişilebilir bir yapıya sahiptir. Bu sayede
kullanıcılar dünya genelinde NivoAI platformunu kullanarak yapay zeka çözümlerine ulaşabilir ve bu
çözümlerden yararlanabilirler.

3. Kullanıcı Güveni ve Şeffaflık
Blockchain tabanlı bir token olan Nivo Token, işlemlerin şeffaf ve güvenli bir şekilde izlenmesini sağlar.
Kullanıcılar, platformda gerçekleştirdikleri işlemlerin güvenli olduğundan emin olabilirler ve platformun
güvenilir yapısı, toplulukta daha fazla güven sağlar.

4. Pasif Gelir İmkanı
Staking mekanizması aracılığıyla Nivo Token sahipleri, platformun ekonomik ekosistemine katkıda
bulunurken aynı zamanda pasif gelir elde edebilirler. Bu, platforma uzun vadeli bağlılık gösteren kullanıcılar
için güçlü bir teşvik sağlar.

5. Topluluk Gücü ve Merkeziyetsiz Yönetim
Nivo Token, kullanıcıların platformun gelişimine katkıda bulunmasını ve topluluk tabanlı yönetim modeline
katılmasını sağlar. Bu, platformun merkeziyetsiz bir yapıya sahip olmasını destekler ve kullanıcılar arasında
demokratik bir ortam yaratır.

 5. Nivo Token (NIVO) Avantajları

nivotoken.com nivoai.com



 6. Token Ekonomisi

Ön Satış Ar-Ge & Geliştir…

Marketing

Ortaklık
Likidite

Ekip

Nivo Token Toplam Arz

100.000.000 - (100 Milyon Nivo Token)

Ön Satış

30.000.000 - (30 Milyon Nivo Token)

Ar-Ge & Platform Geliştirme

20.000.000 - (20 Milyon Nivo Token)

Marketing & Airdrop

20.000.000 - (20 Milyon Nivo Token)

Likidite

10.000.000 - (10 Milyon Nivo Token)

Ekip

5.000.000 - (5 Milyon Nivo Token)

Stratejik Ortaklık ve İşbirlikleri

15.000.000 - (15 Milyon Nivo Token)
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30 Milyon NIVO
(%30)

 6. Token Ekonomisi

Ön Satış
Toplam arzın %30’unu oluşturan 30.000.000 Nivo Token, proje lansmanından
önce yatırımcılara sunulacaktır. Bu aşama, erken katılımı teşvik etmek ve
ekosistemin ilk finansmanını sağlamak amacıyla yapılacaktır.

Ön Satış Fiyatı: 1 Nivo Token (NIVO) = 0.10 TL
Ön Satış Başlangıç Tarihi: 8 Ekim Salı 2024, Saat: 15.00
Ön Satış Bitiş Tarihi: 11 Ekim Cuma 2024, Saat: 15.00
Listelenme Tarihi: 14 Ekim Pazartesi 2024, Saat: 15.00
Listelenme Platformu: Bzetmex Kripto Para Borsası
Maksimum Alım Miktarı: 500.000 NIVO
Minimum Alım Miktarı: 5.000 NIVO

Not: Ön satış süresi boyunca satılmayan token olması durumda, kalan tokenler yakılacaktır.

Ar-Ge & Platform Geliştirme

Toplam arzın %20’sini oluşturan 20.000.000 adet Nivo Token, NivoAI
platformunun ve Nivo Token ekosisteminin teknik altyapısının geliştirilmesi, yeni
özelliklerin eklenmesi ve platformun büyümesi için ayrılmıştır. Bu fon,
platformun ve Nivo Token'ın uzun vadeli gelişimini destekleyecektir.

20 Milyon NIVO
(%20)
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20 Milyon NIVO
(%20)

 6. Token Ekonomisi

Marketing & Airdrop
Toplam arzın %20’sini oluşturan 20.000.000 adet Nivo Token, NivoAI ve Nivo
Token ekosisteminin büyümesini sağlamak amacıyla pazarlama, kullanıcı edinimi
ve airdrop kampanyalarında kullanılacaktır. Bu fon, dijital pazarlama stratejileri,
sosyal medya kampanyaları ve influencer iş birlikleriyle yeni kullanıcılar
kazanmak, airdrop programları ile mevcut topluluğu aktif tutmak ve platformun
bilinirliğini artırmak için kritik rol oynayacaktır.

Likidite

Toplam arzın %10’unu oluşturan 10.000.000 adet Nivo Token, merkezi ve
merkeziyetsiz borsalarda (CEX ve DEX) likidite sağlamak amacıyla ayrılmıştır. Bu
fon, Nivo Token’ın piyasada likiditesini korumak, fiyat dalgalanmalarını minimize
etmek ve sağlıklı bir ticaret hacmi oluşturmak için kullanılacaktır.
Kullanım Alanları:

CEX ve DEX Likidite Havuzları: Nivo Token'ın sağlıklı bir ticaret hacmine
sahip olmasını sağlamak amacıyla merkezi ve merkeziyetsiz borsalarda
likidite havuzları oluşturulacaktır.
Fiyat Stabilitesi: Yeterli likidite sağlayarak Nivo Token’ın fiyatında ani
dalgalanmaların önüne geçmek ve uzun vadede token değerini korumak.

10 Milyon
NIVO

(%10)
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5 Milyon
NIVO
(%5)

 6. Token Ekonomisi

Ekip
Toplam arzın %5’i olan 5.000.000 adet Nivo Token, NivoAI ve Nivo Token
projelerinin geliştirilmesine katkı sağlayan ekip üyeleri ve danışmanlar için
ayrılmıştır. Bu tokenlar, ekibin uzun vadeli bağlılığını teşvik etmek amacıyla
belirli bir kilitlenme sürecine tabi tutulacaktır.

Kilitlenme Süresi: Tokenlar, ilk 12 ay boyunca tamamen kilitli kalacaktır.
Kilit Açılma Planı: 12 ayın sonunda, tokenlar her 4 ayda bir %25 oranında
açılacaktır. Bu süreç toplamda 2 yıl içinde tamamlanacaktır.

Bu kilit açılma planı, tokenların dengeli bir şekilde piyasaya sürülmesini
sağlarken, ekibin projeye olan uzun vadeli bağlılığını desteklemektedir.

Stratejik Ortaklık ve İşbirlikleri

Toplam arzın %15’ini oluşturan 15.000.000 adet Nivo Token, NivoAI ve Nivo
Token ekosisteminin stratejik büyümesini desteklemek amacıyla iş ortaklıkları ve
işbirliklerine ayrılmıştır. Bu fon, projeyi destekleyecek önemli iş birliklerinin
kurulması ve platformun daha geniş kitlelere ulaşması için kullanılacaktır.
Stratejik ortaklar, NivoAI'nin daha güçlü bir ekosistem oluşturmasına ve yeni iş
fırsatlarına kapı açmasına katkı sağlayacaktır.

15 Milyon
NIVO

(%15)
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 7. Yol Haritası
Her basamak, NivoAI ve
NivoToken'in emin adımlarla
büyüdüğünü simgeliyor.
Yolculuğumuzda her aşama,
projenin gelişimini ve
ekosistemin güçlenmesini
sağlamak için stratejik olarak
planlanmıştır.

1 Nivo Token Ön Satışı
NivoAI ve Nivo Token Geliştirme
Pazarlama ve Airdrop Başlangıcı

Q4/2024

Erken Aşama Yatırımcı ve Ortaklık
Görüşmeleri
NivoAI Beta Lansmanı
Kullanıcı Geri Bildirimleri

Q1/2025
5

4

3NivoAI Tam Sürümü Yayınlanması
Global Pazarlama Genişlemesi
NivoAI ve NivoToken Teknik
Altyapısının Tamamlanması

Q2/2025

Borsa Listelenmeleri
NivoAI ve NivoToken
Entegrasyonlarının Genişletilmesi
Topluluk Etkinlikleri
Stratejik Ortaklıkların
Geliştirilmesi

Q3/2025

NivoAI Ekosisteminin Genişlemesi
Platform İyileştirmeleri
Yeni Ürün ve Hizmetlerin
Tanıtılması
Yeni Yol Haritası Belirlenmesi

Q4/2025

nivotoken.com nivoai.com



 8. Yasal Bilgilendirme
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Bu whitepaper (bilgilendirme dokümanı), NivoAI ve NivoToken projeleri hakkında bilgi vermek amacıyla
hazırlanmıştır ve yatırım tavsiyesi niteliğinde değildir. Bu dokümanda yer alan bilgiler, yalnızca bilgi
amaçlıdır ve gelecekteki değişikliklere tabidir. Yatırım yapma kararı tamamen kullanıcıya aittir ve bu belge
herhangi bir menkul kıymet veya dijital varlık satın alma çağrısı yapmamaktadır.

NivoToken, menkul kıymet olarak değerlendirilmemekte olup, bir finansal araç değildir. Kullanıcılar,
platform üzerinde işlem yapmadan önce yerel düzenlemeler ve hukuki gereksinimler hakkında bilgi sahibi
olmalıdır. Platformda sunulan hizmetler, yasalar ve düzenlemelere uygun olarak sunulmaya çalışılmaktadır,
ancak kullanıcıların bulundukları bölgedeki yasal kısıtlamalara uymaları kendi sorumluluklarındadır.

Bu belge, NivoAI ve NivoToken projelerinin işleyişi, yapısı ve kullanıcıların projede karşılaşabileceği riskler
hakkında bilgilendirme amaçlıdır. Yatırımcılar, kendi araştırmalarını yapmalı ve riskleri göz önünde
bulundurarak kararlarını vermelidirler.



 9. Risk Bilgilendirmesi
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Kripto varlıklar ve blockchain tabanlı projeler, belirli riskler içerebilir. Kullanıcılar, bu projelere katılmadan
önce karşılaşabilecekleri riskleri anlamalı ve dikkatlice değerlendirmelidir. Aşağıda NivoToken ve NivoAI
platformuna özgü başlıca riskler sıralanmıştır:

1. Piyasa Riski
Kripto para piyasası yüksek volatiliteye sahiptir ve token fiyatları aniden dalgalanabilir. NivoToken’ın
değeri, piyasa koşulları, talep düzeyi ve genel ekonomik faktörlere bağlı olarak değişebilir. Kullanıcılar,
tokenin fiyatında beklenmedik dalgalanmalar olabileceğini kabul etmelidirler.
2. Likidite Riski
Kripto varlıkların likiditesi, piyasa koşullarına göre değişiklik gösterebilir. NivoToken’ın belirli bir zaman
diliminde yeterli likiditeye sahip olmaması, kullanıcıların tokenlerini alıp satarken sorun yaşamalarına
neden olabilir.
3. Regülasyon Riski
Kripto para ve blockchain projeleri, hızla değişen regülasyonlara tabidir. F Yasal düzenlemelerdeki
değişiklikler, platformun belirli bölgelerde kullanımını sınırlayabilir veya tamamen engelleyebilir.
4. Teknolojik Riskler
Blockchain teknolojisi ve yapay zeka çözümleri, teknik aksaklıklar ve güvenlik açıkları gibi risklerle karşı
karşıya kalabilir. Platformdaki akıllı sözleşmelerin işlevselliğinde yaşanabilecek herhangi bir hata, kullanıcı
deneyimini ve platformun güvenliğini olumsuz etkileyebilir.
5. Hukuki Uyum Riski
NivoToken, bulunduğu her bölgede yasal düzenlemelere tam uyum sağlamayı hedeflese de, bazı yasal
değişiklikler platformun işleyişini etkileyebilir. Bu nedenle, kullanıcılar yerel yasal düzenlemelere uygun
olarak hareket etmelidir.



 10. Sonuç
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NivoAI ve NivoToken, blockchain ve yapay zeka teknolojilerinin gücünü birleştirerek yenilikçi ve
sürdürülebilir bir ekosistem yaratmayı hedefleyen güçlü bir projedir. Platform, yapay zeka çözümlerine
kolay erişim sağlayarak bireylerin ve işletmelerin teknolojiyi daha etkili kullanmalarını mümkün kılar. Aynı
zamanda, NivoToken’ın kullanıcılar arasında ödüllendirme ve topluluk katılımını teşvik etme işlevi,
platformun uzun vadeli başarısında kritik bir rol oynar.

NivoAI, yapay zeka geliştiricilerine çözümlerini sergileme ve global bir kullanıcı kitlesine ulaşma fırsatı
sunarken, kullanıcıların da bu gelişmiş AI araçlarını keşfetmelerini ve kullanmalarını sağlar. NivoToken ise
platformun ekonomik döngüsünü destekleyerek, topluluk odaklı bir gelişim modeline katkıda bulunur.

Proje, şeffaflık, güvenlik ve kullanıcı odaklı bir yaklaşımı benimseyerek, hem yapay zeka hem de blockchain
dünyasında güçlü bir yer edinmeyi hedefler. NivoAI’nin sunduğu çözümler, yapay zeka ve blockchain
teknolojilerini entegre ederek, uzun vadede hem kullanıcılar hem de geliştiriciler için değer yaratmaya
devam edecektir.
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